2

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.12.2020   № 1348
г. Майкоп
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в Состав Комиссии Администрации муниципального образования «Город Майкоп» по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения на территории муниципального образования «Город Майкоп»

В связи с организационными мероприятиями, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Состав Комиссии Администрации муниципального образования «Город Майкоп» по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения на территории муниципального образования «Город Майкоп», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 15.03.2013 № 157 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 06.09.2013 № 688, от 11.08.2015 № 540, от 14.12.2015 № 922, от 30.08.2019 № 1052) следующие изменения:
1) исключить строку:
«Миллер Юлия Альбертовна Руководитель Комитета по образованию Администрации муниципального образования «Город Майкоп»;
2) после строки:
«Рогачева Ольга Ивановна Начальник отдела муниципальных ресурсов Комитета по управлению имуществом муниципального образования «Город Майкоп»
дополнить строкой:
«Романенко Ольга Вячеславовна Руководитель Комитета по образованию Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Постановление «О внесении изменений в Состав Комиссии Администрации муниципального образования «Город Майкоп» по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения на территории муниципального образования «Город Майкоп» вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
образования «Город Майкоп»                                                     А.Л. Гетманов
image1.png

image2.png
IRRTI0T
LI LU